حضرت ابو بکرؓ بیان فرماتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم جب کسی امر کا ارادہ فرماتے تو یہ دعا کرتے۔

اللہم خیر لی و اختر لی۔

اے اللہ میرے لئے خیر مہیا فرما۔ اور میرے لئے بہتر امر انتخاب فرما۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات حدیث 3438)

CPL

51

روزنامہ

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 092 4524213029

منگل 22- اگست 2000ء - 21 جمادی الاول 1421 ہجری - 22 ظہور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 190

## ٹیچرز ٹریننگ کلاس

○ تمام امراء اضلاع اور صدران مجاہدانہ احمدیہ پاکستان کی خدمت میں بغرض اطلاع عرض ہے کہ 10- اکتوبر تا 30- اکتوبر مرکز روہ میں قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس ایڈیشنل نظارت اصلاح و ارشاد و تعلیم القرآن وقف عارضی کے زیر انتظام منعقد ہو رہی ہے۔